

FilmGEAR ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 25 49 33 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25 49 33 54
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jesper Baagdan
Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af filmudstyr og filmstudier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.295 t.kr. mod 33.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.035 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat har været påvirket af salget af forretningsområdet "Showcare" med tilhørende driftsmidler. Der henvises til note 1 for de beløbsmæssige effekter.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår i niveau 1-2 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	17.295.252	33.705.893
2 Personaleomkostninger	-14.634.723	-20.890.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.889.983	-9.392.663
Driftsresultat	-4.229.454	3.422.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	395.700	379.309
Andre finansielle indtægter	294.237	92.429
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.378.154	-1.172.092
Resultat før skat	-4.917.671	2.722.457
4 Skat af årets resultat	882.596	-646.592
Årets resultat	-4.035.075	2.075.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.075.865
Disponeret fra overført resultat	-4.035.075	0
Disponeret i alt	-4.035.075	2.075.865

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	95.333	262.653
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.333</u>	<u>262.653</u>
6	Leasingaktiver	3.217.236	17.205.267
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.437.218	14.124.423
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.654.454</u>	<u>31.329.690</u>
	Andre tilgodehavender	3.168.331	1.727.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.168.331</u>	<u>1.727.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.918.118</u>	<u>33.319.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.020.789	13.297.777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.388.355	7.492.951
	Andre tilgodehavender	3.000.598	65.150
	Periodeafgrænsningsposter	568.149	889.358
	Tilgodehavender i alt	<u>17.977.891</u>	<u>21.745.236</u>
	Likvide beholdninger	2.411.917	21.224
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.389.808</u>	<u>21.766.460</u>
	Aktiver i alt	<u>36.307.926</u>	<u>55.086.129</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	14.389.332	18.424.407
	Egenkapital i alt	<u>14.514.332</u>	<u>18.549.407</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.095.513	2.978.109
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.095.513</u>	<u>2.978.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.337.945	2.628.299
	Leasingforpligtelser	1.836.188	7.920.536
	Deposita	352.904	245.113
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.527.037</u>	<u>10.793.948</u>
9	Gældsforpligtelser	2.782.850	7.014.275
	Gæld til pengeinstitutter	1.226	104.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.197.701	7.574.014
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.685.512	2.358.710
	Gæld til associerede virksomheder	351.087	236.973
	Selskabsskat	0	519.964
	Anden gæld	1.152.668	4.956.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.171.044</u>	<u>22.764.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.698.081</u>	<u>33.558.613</u>
	Passiver i alt	<u>36.307.926</u>	<u>55.086.129</u>
1 Særlige poster			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktivitet og driftsmidler	1.084.163
	<u>1.084.163</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	1.084.163
Resultat af særlige poster netto	<u>1.084.163</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.719.349	19.822.549
Andre omkostninger til social sikring	76.704	96.797
Personaleomkostninger i øvrigt	838.670	971.073
	<u>14.634.723</u>	<u>20.890.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>42</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.494	174.950
Andre finansielle omkostninger	1.231.660	997.142
	<u>1.378.154</u>	<u>1.172.092</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	504.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>-882.596</u>	<u>141.912</u>
	<u>-882.596</u>	<u>646.592</u>
 5. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.507.479</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.507.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.244.826
Årets afskrivninger		<u>167.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.412.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>95.333</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Leasingaktiver</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	31.667.416	49.411.118
Tilgang	3.280.720	10.949.979
Afgang	<u>-26.635.544</u>	<u>-16.218.379</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.312.592</u>	<u>44.142.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	14.462.148	35.286.655
Årets afskrivninger	4.028.937	2.693.726
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-13.395.729</u>	<u>-3.274.881</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>5.095.356</u>	<u>34.705.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.217.236</u>	<u>9.437.218</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	18.424.407	16.348.542		
Årets overførte overskud eller underskud	-4.035.075	2.075.865		
	14.389.332	18.424.407		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	1.464.000	0	8.801.945	3.768.299
Leasingforpligtelser	1.318.850	0	3.155.038	13.794.811
Deposita	0	0	352.904	245.113
	2.782.850	0	12.309.887	17.808.223

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 8.802, er der deponeret løsøre pantebrev på nom. t.kr. 1.000 samt givet virksomhedspant for t.kr. 12.500 i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel, lejerettigheder, goodwill samt indretning af lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 14.492.

Der påhviler selskabet en husleje forpligtelse på t.kr. 23.957.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskaberne FilmGEAR Set-Up Studie ApS og Futuresales ApS' engagement med kreditinstitut, som på balancedagen andrager t.kr. -2.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.